中共云浮市委办公室文件
2017 9
★

中共云浮市委办公室  云浮市人民政府办公室

印发《关于支持法院切实解决执行难

 的意见》的通知

各县（市、区）党委、人民政府，市直和中直、省直驻云浮

各单位：

《关于支持法院切实解决执行难的意见》已经市委、市政

府同意，现印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

                     中共云浮市委办公室

                     云浮市人民政府办公室

                             2017 年 11 月 10 日

  1

关于支持法院切实解决执行难的意见

,
一、总体要求

（一）指导思想。

（二）基本原则

  2

（三）工作目标。 2017

2018

二、构建综合治理工作格局

（一）加强党委领导。

  3

（二）强化人大监督。

（三）强化政府部门支持配合。

（四）加强政法机关衔接协作。

  4

三、加快推进对失信被执行人联合惩戒工作

（一）逐步建立网络查控系统。

,

（二）推进失信信息公开。

  5

（三）完善失信联合惩戒工作机制。

四、加强人民法院执行能力和规范化建设

（一）提高执行工作效率。

（二）推进执行规范化建设。

  6

15%

（三）加强执行监督。

五、强化解决执行难工作的制度保障

（一）加强组织实施。

  7

（二）完善党政机关支持人民法院解决执行难的工作制

度。

( )

（三）强化责任追究。

（四）加大宣传力度。

  8

  9

2017 11 10

  10